
KRTEČEK“ 
 

 

 

LISTOPAD  2022 
 
 

 

Vítr přišel s listopadem, 

všechno listí padá na zem. 

  

 Milé děti, těšte se, 

on nám zimu přinese. 
       

 

 

 



CO SE VE ŠKOLCE ODEHRÁLO 

V UPLYNULÉM MĚSÍC 
 

Celý měsíc říjen jsme si povídali o lese a o zvířátkách v něm,     

o tom, jak se připravují na zimu, o ptáčcích, kteří odlétají na jih 

a také o těch, kteří tu s námi zůstávají celou zimu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vydlabali jsme dýně 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



užili jsme si projektový den „ Prší, prší“ 

 

 
 

 



A užili si Hallowen 

 

 
 

 
 

 



 CO NÁS ČEKÁ V LITOPADU 
 

 

 

LISTOPAD – KRTEK A DRÁČEK ZDRAVÍ 
 

1. Já a moje tělo (31. října – 4. listopadu) 

2. Já a moje tělo – co není vidět                
(7. listopadu – 11. listopadu) 

3. Víme, co jíme a pohybu se nebojíme 

- zdraví  (14. listopadu – 18. listopadu) 

4. Už vím, co je nebezpečné 

       (21. listopadu – 25. listopadu) 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLÁN AKCÍ NA LISTOPAD 2022 
 

o 1. listopadu  divadlo v MŠ Olešná 

 

o 3. listopadu  „Podzimní zpívánky pro rodiče“         

(od 15.30 hod) 

 

o 7.,14.,21.,28.listopadu  ICT pro předškoláky (od 13.00- 

14.00 hod, místo konání ZŠ Chrášťany) 

 

o 7. listopadu   vyhodnocení projektu „Skřítek 

Podzimníček“ (venku, „výstaviště“, v 15.45 hod) 

 

o 14. listopadu  sportovní den ve školce 

 

o 22. listopadu  „PROJEKT: „Záchranáři“ (dopoledne), 

návštěva profesionálních hasičů ve školce 

 

o 24. listopadu  společné hry předškoláků v ŠD 

Chrášťany (13.00  14.30 hod) 

 

o  25. listopadu  společné hry dětí ŠD a MŠ ve školce 

(15.00 – 16.00 hod) 

 

o 30. listopadu  Krtkova školička – 3. ročník (3. ročník: 

vždy děti s rodiči, od 16.00hod): 1. skupina 

 

 

 

 

 
                      

 

 



 

 BLAHOPŘÁNÍ DĚTEM, KTERÉ 

OSLAVÍ V LISTOPADU NAROZENINY  

 

 

TOMÁŠEK   4 ROKY    

     

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 PŘIŘAĎ SPRÁVNÝ STÍN 

 
 



 VYBARVI JEN TY POTRAVINY A 

OBRÁZKY, KTERÉ POMÁHAJÍ 

ZOUBKŮM, ABY BYLY PEVNÉ A 

ZDRAVÉ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RECEPT ZE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ 

 

Dýňová polévka: 
 

INKREDIENCE:   

 

 1 středně velká dýně 

 3 bobkové listy 

 2 stroužky česneku 

 zeleninový vývar (1 litr předem připraveného vývaru, lze nahradit 

zeleninovým bujonem, ideálně v bio kvalitě) 

 olivový olej 

 sůl, pepř 

 na dochucení: restovaná dýňová semena, dýňový olej, zakysaná 

smetana, zelené bylinky, sezamové semeno 

POSTUP PŘÍPRAVY: 

 

Dýni nakrájíme na malé kousky, cca 1 cm a krátce orestujeme na 

olivovém oleji, podlejeme vývarem, osolíme, opepříme a přidáme 

bobkový list. Vaříme pod podkličkou dokud není dýně měkká. Poté 

vyjmeme bobkový list a uvařenou dýni rozmixujeme spolu s tekutinou 

ponorným mixérem.. 

 

DOBROU CHUŤ! 

 


